Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de

Capão do Leão

Conselho Municipal de Direitos da Crianca e do
Adolescente - COMDICA

Oficio n°06/15. Capão do Leão, 02 de Junho de 2015.

Exmos. Senhores:

O Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do
Adolescente, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA as inscrições referentes ao Edital
001/2015, processo regido pela Lei Municipal n° 551/95 e alterações, Lei Municipal n°
725/2000 e alterações, Lei Municipal n° 736/2000, Lei n° 8069 de 13/07/1990, Lei n° 12.010
de agosto de 2009, Lei n° 12.696 de 25/07/2012, Lei n° 12.962 de abril de 2014, Lei n°
13.010 de junho de 2014, Lei n° 13.106 de marco de 2015, Resolução do CONANDA n° 152
de 09/08/2012, Resolução do CONANDA n° 170 de dezembro de 2014, pelas instruções
especiais contidas neste Edital e pelas demais disposições vigentes.

01 — Paulo Renato Miranda da Silva.

02 — Sonia Marisa Mesquita Domingues.

03 — Márcia Grundemann Machado.
04 — Alessandra Lisboa da Silva.

05 — Márcia Helena Braga de Barros.

06 — João Jose Ferreira Lopes.

07 — Andréia da Silva Rodrigues.
08 — Carla Adriana dos Santos de Souza.
09 — Claudenir de Souza Martins.
10 — Gislaine da Costa Gonçalves.

11 — Valéria Vasques da Silva.

12 — Luciana Gomes Machado.
13 — Thassia Azambuja Neves.

14  — Carlos Alexandre Goulart Paranhos.
15 — Rita Chaiane Ferreira da Silva.
16 — Simone Pinheiro.
17 — Cristiano da Silva Portela.
18 — Eder Ebling da Rosa.
19  — Ester Vieira da Souza.
20 — Andréia Giovani Furtado Godinho de Ávila.

21 — Jussara Waiss da Silva.

Márcia Cristina Nunes Vilela
Presidente da Comissão Eleitoral